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Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 4/PN/MN/2021   

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

                                                  Dotyczy zamówienia udzielanego jest w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa 

leków dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje,  że w terminie określonym zgodnie z 

art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Uczestnik 1  

 

Pytanie 1 Dotyczy Części Nr 20 Sevofluran x 1 but. 250 ml 

Zamawiający w dni 08.04.2021r odpowiedział w sposób następujący na pytanie: Pytanie 1 Dotyczy Części Nr 20 Sevofluran x 1 

but. 250 ml Czy Zamawiający zechciałby doprecyzować rodzaj i ilość aparatów do znieczulenia będących na wyposażeniu bloku 

operacyjnego Zamawiającego, jako okoliczność niezbędną do sporządzenia oferty? Pragniemy zauważyć, że nie wszystkie 

parowniki są kompatybilne z każdym rodzajem opakowania końcowego leku Sevofluran. Odpowiedź: 10 parowników typu Feel 2 

parowniki typu Drager 1 parownik typu Fiuszin Czy Zamawiający może doprecyzować jakie ma modele aparatów do znieczulenia 

podając szczegółową nazwę i numer modelu.  

Odpowiedź: 

l.p. przedmiot Model/firma Nr seryjny Data produkcji 

1 Aparat do zniecz. ogólnego Saturn EVO 10/19018 2010 

2 Aparat do zniecz. ogólnego Saturn EVO 10/19019 2010 

3 Aparat do zniecz. ogólnego Saturn EVO 10/19016 2010 

4 Aparat do zniecz. ogólnego Fabius-Drager ARUM0187 2004 

5 Aparat do zniecz. ogólnego Fabius-Drager ARUM0188 2004 

6 Aparat do znieczuleń WATO EX-55N ES-3A001218 2013 

7 Aparat do znieczuleń WATO EX-55N ES-3A001217 2013 

8 Aparat do znieczuleń A7 FR3A000106 2013 

9 Aparat do znieczuleń ATLAN A350 ASNL-0151 2020 

10 Aparat do znieczulenia Saturn Evo Color 11/23509 2011 

11 Aparat do znieczulenia Saturn Evo Color 11/23529 2011 

 

 

 



Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 4/PN/MN/2021 z dnia 

12/03/2021r. 
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